



در مکتب امام

پیشرفت‌های انقلاب

امروز به همن گونه که فعالیت‌های وسیعی در سراسر جهان برای به‌سازش کشیدن مابا کفر و شرک در جریان است، برای خاموش کردن شعله‌های خشم ملت مسلمان فلسطین نیز به همن شکل ادامه دارد. و این تنها یک نمونه از پیشرفت انقلاب است.

صحیفه امام خمینی(ره) جلد **۲۱** ص **۸۵**

آیت‌الله مصباح‌یزدی:

«تهدید ارزش‌ها» بزرگ‌ترین خطر برای جامعه ایران است

رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره) گفت: در حال حاضر تهدید ارزش‌ها، بزرگ‌ترین خطری است که جامعه ما را تهدید می‌کند.

آیت‌الله محمدتقی مصباح یزدی عضو مجلس خبرگان رهبری، در همایش طرح ولایت بسیج دانشجویی در دانشگاه فردوسی مشهد، اظهار داشت: در حال حاضر تهدید ارزش‌ها، بزرگ‌ترین خطری است که جامعه ما را تهدید می‌کند و در طول تاریخ بشریت هیچ‌گاه مانند امروز دین مردم و ارزش‌ها در خطر نبوده است.

وی با اعلام اینکه در هنگام حفاظت از دین، جامعه ارزشمند خواهد بود، افزود: امروز اگر دین گرفته‌شود سایر چیزها نیز از بین می‌رود اما اگر دین باشد سایر مسائل و موضوعات زندگی نیز فراهم می‌شود.

رئیس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره)گفت: ارزش‌های دینی به برکت صدها هزار شهید در کشور ایجاد شده اما در حال حاضر این ارزش‌ها در معرض خطر است و از سویی دیگر مشکلات فرهنگی به دلیل گسترده‌گی مفهوم فرهنگ شامل شهیات دینی هم می‌شود که توجه به وظایف در عرصه فرهنگ مقدم بر سایر مسائل است.

آیت‌الله مصباح یزدی تأکید کرد: گسترده‌گی رسانه‌ها و رسالت گمراه کننده آن موجب شده تا جوانان ما با برخی از شبهات روبرو شوند و در چنین شرایطی وظیفه فرهیختگان و دانشجویان این است که جامعه اسلامی را عزیز کرده و کاری کنند که کشور ما دستش پیش دشمنان دراز نباشد و به عنوان نمونه در مبحث مسائل اقتصادی باید این امر را مورد توجه قرار داد و با عزتمندی در مسیر توسعه حرکت کرد. به گزارش تسنیم، وی ادامه داد: امروز فرهیختگان جامعه باید کاری کنند تا جوانان از وسوسه افکار انحرافی و فیلم‌های مبتذل در امان باشند، زیرا این خطر‌ها، مسلمانان و حق‌جویان عالم را تهدید می‌کند و می‌توان به جرات اعلام کرد که هیچ خانهای از این امواج تهدیدآمیز در امان نیست و باید در نظر داشت که ما در تمامی عرصه‌ها از جمله عرصه‌های اقتصادی تا عرصه‌های فرهنگی، دشمن داریم.

غلبه نگاه فمینیستی بر احکام دینی و قانونی

دولت میانه‌ای

با تفکیک جنسیتی ندارد

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده ضمن اذعان به تصریح قانون درمورد تفکیک اتاق زنان و مردان در ادارات، اعلام کرد: دولت موافق سهمیه‌بندی جنسیتی در دانشگاه‌ها نیست.

شه‌بندخت مولاردی با بیان اینکه سخنرانی رئیس‌جمهوری در شورای اداری استان چهار محال بختیاری تکلیف دولت را درباره بحث تفکیک جنسیتی روشن کرد، گفت: با پیگیری‌های انجام شده، متوجه شدیم، موارد ۱۱ گانه کمیته صیانت از حقوق شهروندی و عفاف و حجاب که مسقر در وزارت کشور است، به تفکیک اتاق زنان و مردان در ادارات اشاره کرده است.

وی به جای تقدیر از اجرای این قانون مغفول مانده، یادآور شد: این مصوبه سه سال پیش ابلاغ شده بود اما این مساله جای سوال است که چرا پس از گذشت ۹ سال از انتصاب آقای قالیباف در شهرداری تهران هنوز این مصوبه اجرایی نشده هر چند در صورت پاسخ شفاف به آن می‌توان به یک راه‌آسار صحیح برای مبارزه با ناهنجاری‌های موجود دست یافت.

مولاردی که طرح تکریم زنان و خانواده شهرداری را با عنوان تفکیک جنسیتی خطاب می‌کرد، گفت: نیاید استثنائات به حکم کلی تبدیل شود و عموم مردم را در بر گیرد هرچند نمی‌توانیم به شهرداری بگوییم این بخشنامه را لغو کند. وی با اشاره به دیدگاه‌های فراسکسیون زنان مجلس شورای اسلامی در زمینه تفکیک جنسیتی گفت: اعضای این فراکسیون معتقدند در صورتیکه قانون ایراد دارد، برای اصلاح آن لایحه‌ای را به مجلس ارائه کنند، ما هم بررسی این قانون را آغاز کرده ایم زیرا لازم است در قانون مربوط به تفکیک جنسیتی در محل کار بازنگری‌هایی صورت گیرد.

معاون رئیس‌جمهور با بیان اینکه امکان ورود به عرصه اجرا را نداریم، گفت: وظیفه ما نظارت بر حسن جریان امور، گزارش دهی و پیگیری است.

معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده با بیان اینکه دولت مخالف تفکیک جنسیتی در دانشگاه هاست، تصریح کرد: توجه به سیاست‌های دولت درباره حضور و حقوق برابر افراد، نشان می‌دهد که میانه‌ای با این نوع سیاست (تفکیک جنسیتی) ندارد. این در حالی است که تجربه‌های موفق پیشین در مورد جداسازی مکان‌های آموزشی دختران و پسران که همچون طرح اخیر با جنجال سازی رسانهای همراه بود بر بهبود وضعیت آموزشی دانشجویان اثر مستقیم داشته است. همچنین در شرایطی که در برخی کشورهای غیر اسلامی واگنی‌ها قطر نیز اختصاصی می‌شود و در بسیاری از دانشگاه‌های معتبر دنیا به منظور ارتقا کیفیت یادگیری، کلاس‌های درس تفکیک شده است، معلوم نیست معاون محترم رئیس‌جمهور به کدام دلیل بر عدم تفکیک اصرار دارند زیرا هم احکام و توصیه‌های دینی و هم ادله علمی بر این امر گواهی می‌دهند.

شایان ذکر است طبق مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی دانشگاه‌ها موظفند در صورت امکان محل تحصیل دختران و پسران را از هم جدا کنند.

مولاردی در حالی در این مدت مستمرا به انتقاد از طرح تکریم زنان پرداخته و اقدامات قانونی دیگران را زیر سوال می‌برد که در حوزه کاری خود همچنان به حرف بسنده کرده است و به جای تمرکز بر مشکلات جدی بانوان، هر از چند گاهی به مسایل فرعی که هیچ نسبتی با خواسته‌های زنان جامعه ندارد دامن می‌زند. پرداختن به مسائلی همچون حضور زنان در ورزشگاه‌ها برای خوشایند عده‌ای افراد معلوم الحال که در تقابل با نظر مراجع تقلید قرار دارد یا مباحث پوچ حقوق بشری در رابطه با آزادی‌های وی مورد زنان در این مصوبه قابل ذکر است.

رئیس قوه قضائیه گفت: ما نمی‌توانیم تعالیم قرآنی را به خاطر قوانین بشری که در فلان کشور اروپایی اجرا می‌شود رها کنیم.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی که در همایش رؤسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور سخن می‌گفت، خطاب به مدعیان حقوق بشر گفت: ما نمی‌توانیم تعالیم قرآنی را به خاطر قوانین بشری شما که در فلان کشور اروپایی اجرا می‌شود، رها کنیم. قوانین ما برخاسته از مقتضیات انسانی است و هویت دینی ما در گرو معارف قرآنی است که به آن اعتقاد داریم بنابراین در دنیا سرمان را بالا می‌گیریم. وی با اشاره به اینکه نگاه ما به اسلام و عالم

در تبیین حق انسانی دخیل است، این پرسش اساسی را مطرح کرد: آیا بین ما که نگاهمان به انسان یک نگاه مادی‌گرایانه محض نیست با کسی که نگاه مادی صرف به انسان دارد، در باب حقوق انسان، هیچ تفاوتی نیست ؟ وی تصریح کرد: انسان‌ها با تلقی که از خود دارند، مقتضیات اخلاقی متفاوتی دارند، آیا واقعاً در عالم همه مردم یکجور الزامات اخلاقی را رعایت می‌کنند؟ برای مثال ما ایثار با احترام به دیگران را ارزش می‌دانیم. بنابراین مقتضیات اخلاقی هم متفاوت می‌شود.

وی با اشاره به نگاه قرآن به انسان، گفت: ما پیروان ادیان نگاه‌مان مادی‌گرایانه نیست، نگاه قرآنی نگاه توحیدی محض است و واقعیت عالم

طی نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور

۳۰۰۰ گروه جهادی: می‌خواهیم غزه را بسازیم

۳ هزار گروه جهادی در نامه‌ای به رئیس‌جمهور تأکید کردند: از مسئولین می‌خواهیم مقدمات عزیمت گروه‌های جهادی برای بازسازی غزه مظلوم را فراهم کنند.

در بخشی از این نامه آمده است، پیروزی‌های مقاومت درجنگ‌های ۳۳ روزه، ۲۲ روزه و ۸ روزه و همچنین شکست رژیم کودک‌کش در جنگ ۳۰ روزه اخیر از یک سو نمایانگر ضعف و عجز رژیم تا دندان مسلح صهیونیست و از سوی دیگر بیانگر توان مقاومت اسلامی است.

لزوم اراده‌ای قوی برای پاسخگویی به مطالبات رهبر انقلاب در حوزه اقتصاد

وزیر کشور تأکید کرد: اراده قوی نیازمند است تا بتوانیم به مطالباتی که مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد و حل مشکلات دارند پاسخ دهیم.

عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور روز گذشته در نشستی که با مدیران و خبرنگاران رسانه‌ها در محل وزارت کشور برگزار شد، اظهار داشت: ما الان در شرایطی هستیم که توقعات، مطالبات و نیازهای این شرایط به ما تحمیل می‌کند از مسائل مهم اطلاع درست و دقیق داشته باشیم.

وی با تأکید بر اینکه یکی از ویژگی‌های افرادی که در رسانه، مطبوعات و نشریات مشغول به کار هستند نخچی است، یادآور شد: خبرنگاران بدون داشتن این ویژگی نمی‌توانند ادامه راه را طی کنند.

رحمانی فضلی با تأکید بر اینکه با مشکلاتی در زمینه اجتماعی و اقتصادی مواجه هستیم، گفت: ما در حال حاضر در شرایط عدم توازن و تعادل منطقه‌ای قرار داریم که این مسئله شکاف‌های بزرگ جغرافیایی، اقتصادی و طبقاتی را درست کرده است.

وزیر کشور با اشاره به نقش رسانه‌ها در دنیای امروز گفت: اصحاب رسانه امروز رسالت بزرگی را

ابوتراپی‌فرد در اجلاس کمیته مجمع مجالس آسیایی:

اخبار کشور

رئیس قوه قضائیه:

نمی‌توانیم تعالیم دینی را به خاطر قوانین بشری رها کنیم

عبارت از حق متعال و هستی نامحدود است، ضمن اینکه در تمام آیات قرآنی به توحید اشاره شده است. وی تأکید کرد: ما معتقدیم قرآن و معارف دینی که این تصویر را از عالم بیان می‌کند، راه را هم به ما نشان می‌دهد؛ تمام قوانین جمهوری اسلامی و قانون اساسی برخاسته از تعالیم توحیدی است و هر قانون و مقرراتی که خلاف شرع باشد، با نظر شورای نگهبان ساقط می‌شود. آملی‌لاریجانی با تأکید بر اینکه بسیاری از ایرادات حقوق بشری که به ما می‌گیرند، در همین زمینه است، گفت: برای مثال در بحث قصاص به ما ایراد می‌گیرند، در حالی که قصاص یکی از مسلمات قرآنی است.

در حمایت از مردم بی‌دفاع غزه

تجمع وکلای ماده ۱۸۲

مقابل دفتر سازمان ملل

جمعی از وکلای دادگستری ماده ۱۸۲ قوه قضائیه در حمایت از مردم مظلوم و بی‌دفاع غزه مقابل دفتر سازمان ملل در تهران تجمع کردند.

تجمع جمعی از وکلای دادگستری با هماهنگی مرکز امور مشاوران قوه قضائیه و بسیج حقوقدانان صبح دیروز برای حمایت از مردم و کودکان بی‌دفاع غزه روبروی دفتر سازمان ملل در تهران برگزار شد.

نماینده کانون بسیج حقوقدانان در این مراسم گفت: تجمع امروز به همت کانون بسیج حقوقدانان و وکلای قوه قضائیه برگزار شده است که هدف از برگزاری این-تجمع اعلام انزجار و تنفر از نسل‌کشی و جنایت علیه بشریت توسط رژیم جعلی صهیونیستی است.

سلیمانی خاطرنشان کرد: این تجمع به دلیل

اعلام حمایت همه‌جانبه حقوقی و مالی از مردم

غزه است.

وی در پایان و با اشاره به بیانیه پایانی گفت: در این بیانیه ضمن اعلام حمایت از طرح کیفر-خواست علیه سردمداران رژیم جعلی صهیونیست به استناد بند چ ماده ۱۳ اساسنامه دیوان کیفری بین‌المللی، خواستار محکومیت و مجازات سران جنایتکار رژیم غاصب و کودک‌کش صهیونیست شده‌ایم.

تجمع‌کنندگان در این مراسم شعارهایی

همچون مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل،

اسرائیل جیره‌خور نابود باید گردد، هم غزه هم

لبنان جانم فدای اسلام، مرگ بر صهیونیست و

مرگ بر استکبار را سر دادند.

سردار جزایری مطرح کرد آغاز شمارش معکوس تغییر مدل مبارزه در کرانه باختری

معاون ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: شمارش معکوس تغییر مدل مبارزه در کرانه باختری شروع شده است.

سردار سرتیپ پاسدار «سید مسعود جزایری» معاون امور بسیج و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح با تبیین وضعیت و تحولات جدید در عرصه‌های مقاومت و انتفاضه ملت فلسطین و آنچه ورای جنگ غزه در این روند خودنمایی می‌کند، اظهار داشت: با طول کشیدن جنگ کنونی در غزه، فلسطینی‌ها ناچارند برای دفاع از خود به شیوه‌های جدیدی از مبارزه و مقابله با صهیونیست‌ها روی آورند.

وی با بیان اینکه گسترش دامنه جنگ و پراکندگی مقاومت، دشمن را به زانو درمی‌آورد، تصریح کرد: جغرافیای سرزمین‌های اشغالی به گونه‌ای است که امکان مقابله صهیونیست‌ها با گنج‌جویان و مدافعان فلسطینی را به حداقل می‌رساند.

رئیس ستاد تبلیغات دفاعی کشور با اشاره به تاثیرات نوع مقاومت گروه‌های فلسطینی در برابر تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی که سایه وحشت و هراس را بر اشغالگران مسلط کرده است، گفت: هم‌اکنون مهاجرت معکوس از سرزمین‌های اشغالی به سایر کشورها از جمله معضلات صهیونیست‌ها و حامیان آمریکایی و انگلیسی آنها است و این روندرو به روز از شدت بیشتری برخوردار می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، وی در پایان تأکید کرد: قطعاً روند مهاجرت معکوس با شدت گرفتن مبارزه به خصوص کرانه باختری به شدت افزایش خواهد یافت.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی

حادثه عصر یکشنبه خروج چند واگن قطار مسافری از ریل در محور مشهد – تهران را ناشی از اشکال ریلی دانست.

به گزارش ایرنا، علیرضا خسروی گفت: برخی از فعالیت‌های راه‌آهن از جمله رسیدگی به خطوط ریلی به بخش خصوصی واگذار شده است که کارگران آن نیز چند وقتی حقوق نگرفت‌اند. وی بیان کرد: با افزایش نرخ بلیط قطار،ها، تشکیلات راه‌آهن باید به مسائلی که با امنیت سفر مرتبط است بیشتر رسیدگی کنند.

وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه اجرای این طرح از حقوق و مزایای بانوان کم می‌کند، گفت: در گذشته قوانینی داشتیم که از حقوق بانوان در این طرح کم می‌کرد ولی در این لایحه حقوق و مزایای بانوان به موقع پرداخت می‌شود.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس خاطرنشان کرد: با شعار و پرچم حقوق زنان را دارند پایمال می‌کنند، بلکه می‌توان با اعطاف به قوانین حضور زنان را در مشاغل فعال تر و بانشاط‌تر کرد.

نکته

این مرز عبورکردنی است!؟

محمود عباسزاده مشکی‌نی حمایت‌آخر رئیس‌جمهور از رانت ۶۵۰ میلیون یورویی (۳هزار میلیارد تومانی) که اتفاقا تاجر مرتبط با این پرونده، یک هزار میلیارد تومان بدهی معوقه بانکی نیز دارد، پدیده‌ای نیست که بتوان از کنار آن بی‌تفاوت رد شد. چون از یک طرف رقم این پرونده نجومی است از طرف دیگر جایگاه حقوقی که از آن حمایت کرد جایگاه والاّیی است چون رئیس‌جمهور مسئول اجرای قانون اساسی و دومین مقام رسمی کشور بعد از رهبری، طبق قانون اساسی است.

ثانیا دیوان محاسبات به عنوان بازوی بالاترین نهاد نظارتی کشور یعنی مجلس شورای اسلامی و همچنین دادستان محترم کل بر رانتی بودن معامله وزارت خانه دولت یازدهم با تاجر مورد بحث صحه گذاشته است.

بنابراین حمایت رئیس‌جمهور از این معامله ممکن است دو وجه داشته باشد اولی اینکه ادعا شود خدای ناکرده برخی از افراد نزدیک به دولت از این معامله منتفع هستند و بین حمایت کننده و حمایت شونده، پنهان یا آشکار بده و بستانی در کار بوده است. خوب طبیعی است که آن‌شاه‌الله این انگاره درست نیست

و دور از شأن و اعتبار حقیقی و حقوقی دولت محترم است. انگاره دیگر این است که قوانین و مقررات کشور به ویژه درخصوص معاملات دولتی کاملا شفاف و جامع نیست و در شرایط اضطرار و ضرورت از جمله محدودیت‌های مرتبط با تحریم‌های اقتصادی بیگانگان از انتطاف‌پذیری لازم برای انجام کار و حل مشکل کشور برخوردار نیست و وزارت خانه دولت- نه به خاطر انتفاع شخصی یا گروهی و جناحی- بلکه به خاطر حل مشکل کشور به این معامله تن داده است ولو اینکه با ظاهر قانون نیز کاملا همخوانی ندارد!

به احتمال زیاد برداشت آقای رئیس‌جمهور از اطلاعاتی که به ایشان داده‌اند منطبق بر انگاره دوم بوده و شاید بر همین اساس در قبال پرونده ۶۵۰ میلیون یورویی موضع حمایتی گرفته است! نگارنده به علت گردش شغلی فراگیر تا اندازه‌ای با مبنای حقوق و مقررات مالی و تجارت دولتی و همچنین با مسائل و تنگنای‌های مدیریت اجرایی آشنایی داشته و به همین دلیل احساس آقای رئیس‌جمهور را تا اندازه‌ای درک می‌کند. لیکن در همین حال این سؤال پیش می‌آید که اگر مجریان کشور در شرایطی انجام یک عمل و انعقاد یک قرارداد و ورود به یک معامله را لازمه حل یک مشکل از مشکلات کشور بدانند ولی انجام آن عمل با قوانین و مقررات کشور منافات داشته باشد تکلیف چیست؟ آیا باید حرمت قانون را پاس داشت و هزینه یک مشکل را پرداخت یا اینکه اصل حل مشکل کشور است و باید از مرز قانون عبور کرد؟

اگر پاسخ آقای رئیس‌جمهور این است که اصل بر حل مشکل کشور است و قانون نیز برای رفاه حال مردم و مصالح ملت وضع شده است و عندالاقضاء می‌توان از مرز قانون عبور کرد به طور طبیعی سؤال بعدی این خواهد بود که دولت‌های ماضی نیز در توجیه برخی از اقدامات خود- که حتی دولت فعلی آنها را عدول از مرز قانون می‌داند و به همین بهانه عملکرد دولت‌های قبلی را نقد می‌کند- ممکن است دقیقا از همین استدلال استفاده کنند یعنی اینکه اصل حل مشکل کشور است از مسیر قانون شد که شد اگر نشد از مسیر غیرقانونی باید مشکل کشور را حل کرد! البته ما در چارچوب ساختار نظام مدیریت کشور تجربه مشابهی هم داریم به طور مثال مجمع تشخیص مصلحت نظام می‌تواند قانونا در صورت در میان بودن مسئله مصلحت نظام موقتا مصوباتی از مصوبات مجلس را که شورای محترم نگهبان به دلیل مغایرت با احکام شرع یا اصول قانون اساسی رد کند، تایید نموده و برای اجرا ابلاغ نمایند.

بنابراین به نظر نگارنده قانون برای سعادت ملت و تامین منافع اعضای جامعه وضع می‌شود لیکن همین قانون باید جامع، مانع، شفاف و عنداللزوم انعطاف‌پذیر نیز باشد که فرمول خاص خود را دارد و چاره‌اندیشی در این زمینه دشوار نیست.

هاشمی رفسنجانی:

مشکلات کشور با همکاری مجلس و همت دولت قابل حل است



رئیس مجمع تشخیص مصلحت گفت: با همکاری مجلس، همت دولت و رعایت سیاست‌های ابلاغی رهبری و با توجه به فضای بین‌المللی ایجاد شده، شاهد حل شدن مشکلات باشیم.

هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت در همایش «پنجاه سال تلاش سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی» به ضرورت وحدت میان اهالی سنت و شیعه در کشور اشاره و خاطرنشان کرد: در امروز مشکل چندانی با اهالی سنت نداریم، گرچه در ابتدای کار تجزیه‌طلبی‌هایی از سوی آنها مطرح شد اما امروز نوعی همدلی برقرار شده است. هاشمی رفسنجانی با بیان اینکه «ممکن است هسته‌ای از جریان‌ات تروریستی خطرناک فکر تخم‌گذاری در کشور را داشته باشد.» تأکید کرد: ما امروز باید بیش از پیش مواظب باشیم و رضایت هرچه بیشتر مردم را جلب کنیم؛ چراکه چنین مسائل و اختلافاتی در جاهایی اتفاق می‌افتد که مردم راضی نیستند.

به گزارش ایسنا، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: ما

باید رضایت مردم را اصل قرار دهیم. امروز رضایت مردم به نسبت بسیاری زیادی به شکستن رکورد در کشور بستگی دارد. آن‌شاه‌الله با همکاری مجلس، همت دولت و رعایت سیاست‌های ابلاغی رهبری و با توجه به فضای بین‌المللی ایجاد شده، شاهد حل شدن مشکلات باشیم.

عضو کمیسیون عمران مجلس:

حادثه قطار مشهد – تهران ناشی از اشکال ریلی بوده است

خسروی با تأکید بر وجود امنیت در حمل و نقل ریلی و بروز چند حادثه در ماه‌های اخیر، گفت: سقوط هواپیمای در تهران و حادثه قطار در یک روز، توجه بیشتر به مسائل حمل‌ونقل عمومی مردم را ضروری ساخته است.

وی به شناور شدن قیمت بلیط هواپیما و قطار در کشور اشاره کرد و افزود: این موضوع، افزایش کیفیت خدمات و رضایت‌مندی مردم را به دنبال نداشته است.

خسروی با اشاره به تذکر داده شده از سوی مجلس در این باره، افزود: ما امروز باید بیش از شناور شدن قیمت بلیط، خود هواپیماها را نیز شناور شده‌اند.